DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILITANDO A INSERÇÃO
DE UMA CRIANÇA EM DIALISE PERITONEAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE
A PERSPECTIVA DO SERVIÇO SOCIAL de autoria de NAYARA SOBRINHO LEITE,
DINAIR FERREIRA MACHADO, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de
Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78954

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78954